
ПРОТОКОЛ № 10

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від 16 серпня 2016 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.

Відсутні:
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Флоря А.В.

Запрошені:

Степура Ігор Станіславович — заступник голови обласної ради;

Тимофієва  Наталія  Григорівна —  керуючий  справами  виконавчого
апарату обласної ради;

Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту  економічного
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної державної адміністрації

Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту  фінансів
Кіровоградської обласної державної адміністрації

Останній Віталій Миколайович –  начальник управління комунікацій  з
громадськістю Кіровоградської обласної державної адміністрації

Солтик  Юрій  Миколайович –  заступник  начальника  управління
інформаційної  діяльності  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

Кулікова Вікторія Володимирівна – начальник управління регіонального
розвитку,  містобудування  та  архітектури  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального
розвитку Кіровоградської області на 2016 рік.
Інформує: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

2. Про внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року
№ 16 “Про обласний бюджет на 2016 рік”.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

3. Про  обласну  програму  сприяння  розвитку  громадянського
суспільства в Кіровоградській області на 2016-2020 роки.
Інформує: Останній  Віталій  Миколайович –  начальник  управління
комунікацій  з  громадськістю  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

4. Про  обласну  програму  розвитку  книговидання  та
книгорозповсюдження на 2016-2020 роки.
Інформує: Солтик Юрій Миколайович – заступник начальника управління
інформаційної  діяльності  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

5. Про схвалення пропозиції  щодо внесення змін до Перспективного
плану формування територій громад Кіровоградської області.
Інформує: Кулікова  Вікторія  Володимирівна –  начальник  управління
регіонального розвитку, містобудування та архітектури Кіровоградської
обласної державної адміністрації

6. Про  Положення  щодо  порядку  надання  матеріальної  допомоги
громадянам  на  лікування,  вирішення  соціально-побутових  проблем
тощо.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

7. Про  стан  з  надання  матеріальної  допомоги  громадянам  на
лікування, вирішення соціально-побутових проблем тощо депутатами
обласної ради.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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8. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

9. Про  перейменування  Котовської  сільської  ради  Гайворонського
району.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

10. Про перейменування окремих сільських рад Бобринецького району.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

11. Про перейменування Кіровської сільської ради Долинського району.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

12. Про  перейменування Ленінської  сільської  ради Маловисківського
району.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

13. Про  виконання  постанови  Кіровоградського  окружного
адміністративного  суду  від  29  липня  2016  року  по  справі
№ П/811/671/16.
Інформує: Тимофієва  Наталія  Григорівна –  керуючий  справами
Кіровоградської обласної ради

14. Про Звернення Всеукраїнського збору представників громадських
об'єднань  ветеранів  та  учасників  антитерористичної  операції
(V Всеукраїнський  форум  ветеранів) до  керівників  держави,
центральних органів влади та інститутів громадянського суспільства.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

15. Про клопотання Новоукраїнської районної державної адміністрації
та  Новоукраїнської  районної  ради  про  нагородження  відзнакою
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Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня Крамара П.Л.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

16. Про  клопотання  Добровеличківської  районної  державної
адміністрації та Добровеличківської районної ради про нагородження
відзнакою  Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ ступеня
Попелюха С.Ю.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

17. Про  зняття  з  контролю  рішень  обласної  ради,  термін  дії  яких
закінчився.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

18. Про  клопотання  про  нагородження  Грамотами  Верховної  Ради
України.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович –  голова  постійної  комісії
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  
1. Про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального
розвитку Кіровоградської області на 2016 рік.
З  інформацією  виступила: Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор
департаменту економічного розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної
державної адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 75  (додається)

СЛУХАЛИ:  
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2. Про внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року
№ 16 “Про обласний бюджет на 2016 рік”.
З  інформацією  виступив: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор
департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 76  (додається)

СЛУХАЛИ:  
3. Про  обласну  програму  сприяння  розвитку  громадянського
суспільства в Кіровоградській області на 2016-2020 роки.
З інформацією виступив: Останній Віталій Миколайович –  начальник
управління  комунікацій  з  громадськістю  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 77  (додається)

СЛУХАЛИ:  
4. Про  обласну  програму  розвитку  книговидання  та
книгорозповсюдження на 2016-2020 роки.
З  інформацією  виступив: Солтик  Юрій  Миколайович –  заступник
начальника управління інформаційної діяльності Кіровоградської обласної
державної адміністрації

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 78  (додається)

СЛУХАЛИ:  
5. Про схвалення пропозиції  щодо внесення змін до Перспективного
плану формування територій громад Кіровоградської області.
З інформацією виступила: Кулікова Вікторія Володимирівна – начальник
управління  регіонального  розвитку,  містобудування  та  архітектури
Кіровоградської обласної державної адміністрації
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В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 79  (додається)

СЛУХАЛИ:  
6. Про  Положення  щодо  порядку  надання  матеріальної  допомоги
громадянам  на  лікування,  вирішення  соціально-побутових  проблем
тощо.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 80  (додається)

СЛУХАЛИ:
7. Про  стан  з  надання  матеріальної  допомоги  громадянам  на
лікування, вирішення соціально-побутових проблем тощо депутатами
обласної ради.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 81  (додається)

СЛУХАЛИ:
8. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.
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Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 82  (додається)

СЛУХАЛИ:
9. Про  перейменування  Котовської  сільської  ради  Гайворонського
району.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 83  (додається)

СЛУХАЛИ:
10. Про перейменування окремих сільських рад Бобринецького району.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 84  (додається)

СЛУХАЛИ:
11. Про перейменування Кіровської сільської ради Долинського району.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 85  (додається)

СЛУХАЛИ:
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12. Про  перейменування Ленінської  сільської  ради Маловисківського
району.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 86  (додається)

СЛУХАЛИ:
13. Про  виконання  постанови  Кіровоградського  окружного
адміністративного  суду  від  29  липня  2016  року  по  справі
№ П/811/671/16.
З  інформацією  виступила: Тимофієва  Наталія  Григорівна –  керуючий
справами Кіровоградської обласної ради

В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С.

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 87  (додається)

СЛУХАЛИ:
14. Про Звернення Всеукраїнського збору представників громадських
об'єднань  ветеранів  та  учасників  антитерористичної  операції
(V Всеукраїнський  форум  ветеранів) до  керівників  держави,
центральних органів влади та інститутів громадянського суспільства.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 88  (додається)

СЛУХАЛИ:
15. Про клопотання Новоукраїнської районної державної адміністрації
та  Новоукраїнської  районної  ради  про  нагородження  відзнакою
Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня Крамара П.Л.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович –  голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 89  (додається)

СЛУХАЛИ:
16. Про  клопотання  Добровеличківської  районної  державної
адміністрації та Добровеличківської районної ради про нагородження
відзнакою  Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ ступеня
Попелюха С.Ю.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 90  (додається)

СЛУХАЛИ:
17. Про  зняття  з  контролю  рішень  обласної  ради,  термін  дії  яких
закінчився.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 91  (додається)

СЛУХАЛИ:
18. Про  клопотання  про  нагородження  Грамотами  Верховної  Ради
України.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної
комісії Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голосували: “за”- 3 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 92  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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